Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEKAL DE VENEGAS

ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2022

Fecha y | 07/oct./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 02:48 p.m.
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $13.320,743.58 $8,624,539.87 PASIVO CIRCULANTE $1.722,560.12 $3,012,721.48
Efectivo y Equivalentes $2,342,022.42 $417,354.22 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $1,722,560.12 $3,012,721.48
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $10,725,716.87 $8,083,856.36  Total de Pasivos Circulantes $1,722,560.12 $3,012,721.48
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $253,004.29 $123,329.29
] ) PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
Total de Activos Circulantes $13,320,743.58 $8,624,539.87
ACTIVO NO CIRCULANTE $68.185.828.54 $66.202,393.96

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Activos Diferidos

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$66,157,282.80
$1,655,425.74
$373,120.00
$68,185,828.54

$81,506,572.12 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

$64,433,145.22
$1,607,248.74
$162,000.00
$66,202,393.96

$74,826,933.83 I

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$1,722,560.12 I

$3,012,721.48 I

$0.00

$79.784,012.00
$7,969,799.65

$71,814,212.35
$0.00

$79,784,012.00 I

$0.00

$71.814.212.35
$6,086,532.82

$65,727,679.53
$0.00

§71,814,212.35 g

$81,506,572.12 I

$74,826,933.83 I
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